
LIST OTWARTY DO BURMISTRZA GRODZISKA MAZOWIECKIEGO
 I  DO MIESZKAŃCÓW

My,  mieszkańcy  terenów  sąsiadujących  z  planowaną  inwestycją
zdecydowanie protestujemy przeciwko budowie drogi łączącej ulicę Daleką z ulicą
Warszawską,  a  w  rzeczywistości  ulicy  łączącej  ulicę  Nadarzyńską  z  planowaną
zachodnią obwodnicą Grodziska Mazowieckiego. Jesteśmy oburzeni i zaniepokojeni
w/w inwestycją, jaką Burmistrz Grodziska Mazowieckiego chce wykonać za wszelką
cenę,  nie  licząc  się  z  Naszym  zdaniem!  Dlaczego  nie  zostały  przeprowadzone
konsultacje  społeczne  związane  z  tak  ważną  inwestycją?  Naszym  kosztem
postanowił  Pan  rozładować  „korki”  w  Grodzisku  Mazowieckim,  planując
wybudowanie  „łącznika”,  który  w  zasadzie  powinien  nazywać  się  „Południową
Obwodnicą Grodziska Mazowieckiego”.

Stanowczo sprzeciwiamy się budowie przedmiotowej drogi pomiędzy domami
jednorodzinnymi,  segmentami,  kosztem  otaczającej  nasze  domy  zieleni!  Nie
wyrażamy zgody na życie w codziennym hałasie, szczególnie z uwagi na fakt, że
spokojne miejsce zamieszkiwania było zasadniczą przesłanką osiedlenia się w tym
miejscu.  Wykorzystamy  wszystkie  dostępne  środki  prawne,  aby  nie  dopuścić  do
budowy tej ruchliwej drogi pomiędzy naszymi domami.

Rozumiejąc  potrzeby  Naszego  Miasta  w  zakresie  rozwiązań  drogowych
właściwym  rozwiązaniem  problemu  byłaby  budowa  drogi  w  ciągu  planowanej
południowej  obwodnicy  miasta,  z  budowy  której  zrezygnował  Samorząd
Województwa Mazowieckiego. 

Wobec  powyższego  apelujemy  do  Burmistrza  Grodziska  Mazowieckiego  o
ponowną analizę i weryfikację podjętych już decyzji w taki sposób, aby służyły one
interesom  wszystkich  mieszkańców  Gminy  tj.  budowy  potrzebnej  drogi  w  pasie
planowanej „południowej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego”. Do mieszkańców do
których  nie  udało  nam się  dotrzeć  apelujemy o  zgłaszanie  protestów do  Urzędu
Miejskiego.

Mamy  nadzieję,  iż  decyzje  w  tej  sprawie  zostaną  zmienione,  a  My,
mieszkańcy w wyborach  samorządowych  w 2018 r.  z  czystym  sercem będziemy
mogli  poprzeć  Pana  kandydaturę  na  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Grodzisk
Mazowiecki. 

Liczymy na szybką odpowiedź z Pana strony.


